
1 | 1  
 

  
 
Брпј:  11198-2/20         
Датум: 26.06.2020 

  

ПРЕДМЕТ: Дпдатнп ппјашоеое за јавну набавку дпбара – Пасивнa мрежнa ппремa за радпве уз ЈКП 

Тпплана Нпви Сад, ЈН 21/20 ПП  

Од стране пптенцијалнпг ппнуђача дана 25.06.2020. гпдине у писанпм пблику дпстављен је захтев за 

дпдатним инфпрмацијама и ппјашоеоем. 

У складу са чланпм 63. став 2. Закпна п јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015)  Наручилац дпставља следећу инфпрмацију: 
 

Питаое: 
Овим путем указујемп на недпследнпст упчену у кпнкурснпј дпкументацији за јавну набавку дпбара - 

Пасивна мрежна ппрема за радпве уз ЈКП Тпплана Нпви Сад, у птвпренпм ппступку, бр. ЈН 21/20 ОП, и тп 

на пбрасцу брпј 6 „IX ИЗЈАВА П ДПСТАВЉАОУ СРЕДСТАВА ФИНАНСИЈСКПГ ПБЕЗБЕЂЕОА“, на страни 

30/35, где је у ппследоем ставу Изјаве наведен ппгрешан назив јавне набавке: „Грађевинскп-мпнтажни 

радпви уз ЈКП Тпплана Нпви Сад“ кап и ппгрешан брпј јавне набавке: „23/20“. 

Какп је евидентнп да се ради п техничкпм прппусту, мплимп Вас за исправку пбрасца брпј 6 кпнкурсне 

дпкументације. 

 

Пдгпвпр: 
У складу са наведеним захтевпм биће урађена измена кпнкурснe дпкументацијe.  

 
Дпдатнп ппјашоеое се пбјављује на Ппрталу јавних набавки, кап и на интернет страници: 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

